保卫部发【2016】3号                                 签发：吴灵莉
关于规范安全巡（检）查登记记录的通知
各部门、片区及门店：

按照桐股保卫部在2016年3月14、15日对我司例行安全检查中发现的问题，为进一步规范公司《安全巡（检）查记录本》的登记记录，特通知如下：
一、各部门、片区及门店在开展安全检查中，凡有填写安全巡（检）查记录的，必须用文字表述，即：检查后属正常的在方格内填写“正常”，有问题的按问题名称填写，“如：损坏、故障、堵塞、遮挡”等，安全隐患在整改后，在整改栏填写“已整改”，如果没有配备该设备的填写“无”，同时要求书写、签名要规范。
二、从即日起禁止在安全巡（检）查记录本上打勾“√”填写，违者处以50元的罚款。
四川太极大药房连锁有限公司

二〇一六年三月二十九日